



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN UMIKULSUM ADNIAH
 Nomor Faktur : 918
 Tanggal : 2025-10-29

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	50	kg	Rp 15.000	Rp 750.000
2	Ayam Filet	30.9	Kg	Rp 49.500	Rp 1.529.550
3	Tepung maizena	1	Kg	Rp 13.000	Rp 13.000
4	Tepung tapioka	5	Kg	Rp 8.500	Rp 42.500
5	Tepung terigu	5	Kg	Rp 12.000	Rp 60.000
6	baking powder	2	Botol	Rp 7.000	Rp 14.000
7	Telur	4	Kg	Rp 30.000	Rp 120.000
8	saos cabe	1	Jerigen	Rp 135.000	Rp 135.000
9	saus tomat	1	Jerigen	Rp 98.000	Rp 98.000
10	kecap	1	Jerigen	Rp 185.000	Rp 185.000
11	Lada Biji	0.25	Kg	Rp 190.000	Rp 47.500
12	bawang bombay	3	Kg	Rp 30.000	Rp 90.000
13	Tahu	600	Pcs	Rp 800	Rp 480.000
14	buncis	35	Kg	Rp 11.000	Rp 385.000
15	Saus Tiram	1	Liter	Rp 50.000	Rp 50.000
16	Bluband / Margarin	0.5	Gr	Rp 10.000	Rp 5.000
17	gula pasir	2	Kg	Rp 17.000	Rp 34.000
18	Anggur	3	Krat	Rp 265.000	Rp 795.000
TOTAL					Rp 4.833.550